
EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

Schneewittchen1 74 Warnck, Isabell 90011 90004

RCHR Jamie2 89 Sommer, Merle 90019 33491

Okies Snoop Doc3 67 De Giovanni, Eleni 90009 32398

Why Not3 82 Petschow, Amy Louise 90015 31390
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 71 Pauls, Signe 25197 25165 4 176HH/SH

Janja2 19 Hein, Melanie 27915 28660 3 174HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saskia Benz: Mütze1. 

Repainted Scooby-Doo1 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 64HH/SH

TJ Domino GR Lady2 71 Pauls, Signe 25197 25165 3 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3   RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Splint Boots1. 

Yukons Crunchy Lena1 52 Wahl, Ramona 27085 27574 6 70HH/SH

Dry Little Lucy2 38 Dammann, Gaby 15404 29501 5 68,5HH/SH

Dry Little Cooper3 51 Fermer, Britt 29923 31071 4 68HH/SH

Steadys Little Dude4 86 Ramm, Katharina 22158 33974 3 67,5HH/SH

VT Hollywood Rainbow5 44 Tobler, Tell 26595 26598 2 67HH/SH

Smart Jac Nic6 56 Theine, Julia 17940 20198 1 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Fliegendecke1. 

Okies Snoop Doc1 66 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 8 71HH/SH

Apollinaris2 76 Redmann, Yvonne 24576 25703 7 70HH/SH

Frostysrunningtiger3 1 Grube, Silke 24103 26187 6 68,5XHH/SH

Mister Ken Origin4 10 Sauber, Olaf 19996 26069 5 66,5ME/VP

Nara Maris5 11 Bender, Sina 28157 30659 4 65,5HH/SH

Cascadeur5 58 Hinz, Petra 27922 28717 4 65,5HH/SH

Shining Red Colonel7 39 Kühn, Norbert 21872 23165 2 65HH/SH

Hayat Elias8 5 Giese, Heike 22080 32137 1 64,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saskia Benz: Mütze1. 

TJ Domino GR Lady1 71 Pauls, Signe 25197 25165 4 65HH/SH

GK Sugar Ruff Bella2 47 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 3 61,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo3 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 2 59HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fa. Hüttmann "Das grüne Warenhaus": 
Futtersack (-> Meldestelle)

1. 

Heza Hobby Zipper1 41 Tobler, Simone 25779 12890 8 72HH/SH

Don2 3 Bunk, Jutta 30107 31391 7 69HH/SH

Apollinaris2 76 Redmann, Yvonne 24576 25703 7 69HH/SH

Ina4 22 Biendarra, Dierk 27030 27542 5 68HH/SH

Dry Little John4 78 Bitsch, Nicole 24860 30333 5 68HH/SH

Hayat Elias6 5 Giese, Heike 22080 32137 3 67,5HH/SH

Lads Rockagirl Cody6 59 Neuhauser, Sophie 25426 27714 3 67,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo8 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Mähnenspray1. 

Sharan1 2 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 6 85HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 5 84HH/SH

EF Continental Moon3 64 Schmidt, Nancy 26092 28250 4 82HH/SH

G.M. Quincy4 70 Peters, Corinna 21625 22417 3 81HH/SH

Okies Snoop Doc5 66 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 2 79,5HH/SH

Indis Kitte Cat6 8 Mialki, Sabine 28300 33628 1 79HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fa. Hüttmann: Futtereimer + Claudia 
Leuther: Führstrick

1. 

Claudia Leuther: Führstrick2. 

Claudia Leuther: Führstrick3. 

Twister1 13 Jöhnk, Denise 24085 33715 7HH/SH

Dry Little John2 78 Bitsch, Nicole 24860 30333 6HH/SH

Wirbelstern3 16 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5HH/SH

Apollinaris4 76 Redmann, Yvonne 24576 25703 4HH/SH

Sugar Heir Bar5 34 Krapp, Vanessa 21008 26068 3HH/SH

Don6 3 Bunk, Jutta 30107 31391 2HH/SH

Hayat Elias7 5 Giese, Heike 22080 32137 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Halfter1. 

Okies Snoop Doc1 66 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 7HH/SH

Skip Roseanne2 57 Hahn, Maike 16829 13799 6HH/SH

Noyel3 24 Grell, Fiona 23130 32078 5HH/SH

UG Silent is Golden4 26 Weißbecker, Alexandra 30773 32301 4HH/SH

Sugar Heir Bar5 34 Krapp, Vanessa 21008 26068 3HH/SH

Mr Black Jack Olena6 49 Rudolph-Lasner, Heike 29872 30980 2HH/SH

Twister7 13 Jöhnk, Denise 24085 33715 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fa. Hüttmann "Das grüne Warenhaus": 
Futtereimer

1. 

Heza Hobby Zipper1 43 Tobler, Tell 26595 12890 5 70HH/SH

Nara Maris2 11 Bender, Sina 28157 30659 4 69,5HH/SH

Mascha3 12 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 68HH/SH

VT Hollywood Rainbow4 44 Tobler, Tell 26595 26598 2 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

Mascha1 12 Schotte, Lara Marie 30807 32308 5HH/SH

Nara Maris2 11 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

Brenda`s just in Time3 7 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 3HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saskia Benz: Mütze1. 

Freckles Blue Boy ST1 69 Dohrn, Nele 28156 32093 4HH/SH

Brenda`s just in Time2 7 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 3HH/SH

GK Sugar Ruff Bella3 47 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 2HH/SH

Mascha4 12 Schotte, Lara Marie 30807 32308 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Boots1. 

Doc Rowdy Cupcake1 37 Dolff, Christina 31063 32156 5 68XRHLD

Roquin Jewel2 63 Klass, Emily 31877 33762 4 66,5HH/SH

Lads Okie Mac Cody3 72 Schmidt, Beate 31255 32915 3 65,5HH/SH

Summertime 584 50 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 2 61,5HH/SH

Bis Später Peter5 15 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 1 60,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Horse' Second-Hand, Kiel: Kopfstück+Zügel1. 

Blue Bird Hancock1 80 Ferg, Anna-Lena 90013 18941 5

Nora`s Poco Star2 30 Petersen, Birgit 28551 29437 4HH/SH

Sir Merlin3 73 Warnck, Ina 90010 90003 3

Duke`s Golden Silence4 18 Stuhsnat, Julia 31333 33030 2HH/SH

HL Classys Sunny Boy5 62 Mundt, Danica 90007 29974 1
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

Roquin Jewel1 63 Klass, Emily 31877 33762 4HH/SH

Sugar Heir Bar2 35 Schmidt, Pia 90003 26068 3

Brenda`s just in Time3 25 Hachmeister, Lena 29890 28163 2HH/SH

Blue Bird Hancock4 46 Bohnée, Clara 90004 18941 1
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fa. Hüttmann "Das grüne Warenhaus": 
Futtereimer

1. 

Sir Merlin1 73 Warnck, Ina 90010 90003 5 68

Brenda`s just in Time2 25 Hachmeister, Lena 29890 28163 4 66HH/SH

Nora`s Poco Star3 30 Petersen, Birgit 28551 29437 3 65HH/SH

Toy Little Joker4 14 Gleu, Jessica 28800 27031 2 64HH/SH

Roquin Jewel5 63 Klass, Emily 31877 33762 1 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Mähnenbürste1. 

HL Classys Sunny Boy1 62 Mundt, Danica 90007 29974 5 83

Coosa Chic2 85 Harm, Oliver 90017 90008 4 79

Blue Bird Hancock3 46 Bohnée, Clara 90004 18941 3 78,5

Roquin Jewel4 63 Klass, Emily 31877 33762 2 72HH/SH

Toy Little Joker5 14 Gleu, Jessica 28800 27031 1 71,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fa. Hüttmann "Grünes Warenhaus": 
Futtereimer

1. 

Amount of Snow1 20 Hirsch, Janet 28620 18833 5 68,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 25 Hachmeister, Lena 29890 28163 4 68HH/SH

Blue Bird Hancock3 46 Bohnée, Clara 90004 18941 3 67

Nora`s Poco Star4 30 Petersen, Birgit 28551 29437 2 66,5HH/SH

Summertime 585 50 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 1 65HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Mähnenspray1. 

Sugar Heir Bar1 35 Schmidt, Pia 90003 26068 5

Blue Bird Hancock2 80 Ferg, Anna-Lena 90013 18941 4

HL Classys Sunny Boy3 62 Mundt, Danica 90007 29974 3

Toy Little Joker4 14 Gleu, Jessica 28800 27031 2HH/SH

Duke`s Golden Silence5 18 Stuhsnat, Julia 31333 33030 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

BJ Weeko1 28 Peters, Britta 4648 25756 56,5XHH/SH

Ak Golden Catmen2 23 Biendarra, Ursula 29884 32631 50HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

UG Silent is Golden1 26 Weißbecker, Alexandra 30773 32301HH/SH

Twister2 13 Jöhnk, Denise 24085 33715HH/SH

Indis Kitte Cat3 9 Rohwedder, Wencke 21813 33628HH/SH

Elvis4 61 Winterberg, Marc 28978 32676HH/SH

Nics Lightning Luna5 54 Noeske, Astrid 20026 33200HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claudia Leuther: Führstrick1. 

Kimi1 79 Otten, Emma 31164 90005HH/SH

Don2 4 Bunk, Nina 90001 31391

Why Not3 81 Petschow, Lea Marie 90014 31390

Buddy4 83 Börngen, Nina 31161 90007HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabi Kock: Führstrick1. 

Why Not1 81 Petschow, Lea Marie 90014 31390

Don2 4 Bunk, Nina 90001 31391

Kimi3 79 Otten, Emma 31164 90005HH/SH

Buddy4 83 Börngen, Nina 31161 90007HH/SH

Okies Snoop Doc5 68 De Giovanni, Niamh 90012 32398
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